Oggetto: regolamento per la disciplina delle attività socialmente utili svolte da cittadini residenti. – Esame ed approvazione.

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTA la relazione introduttiva del Sindaco Arch. Paola Franzo;

CONSIDERATO che, alla luce della grave crisi economica che si protrae da tanto tempo e dei nuovi bisogni ed esigenze riscontrate tra la collettività si rende necessario approvare un regolamento per la disciplina delle attività socialmente utili al fine di estendere la possibilità di accedere ai servizi a più categorie di cittadini in particolare alle fasce ritenute socialmente deboli;

[bookmark: _GoBack]VISTO l’allegato regolamento e ritenutolo rispondente alla normativa vigente;

PRESO atto del parere favorevole di regolarità tecnica reso dal responsabile del servizio ai sensi dell’art. 49 – comma 1- del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267, così come modificato dall’art. 147 bis, comma 1 del D.L. 10/10/2012, n. 174;

Con votazione: Presenti n. 11 - Assenti n. 0 - Voti favorevoli n. 11 - Contrari n. 0 - Astenuti n. 1 (Grossi).

DELIBERA

1. DI APPROVARE l’unito regolamento per la disciplina delle attività socialmente utili;
2. DI DARE ATTO CHE il presente Regolamento annulla e sostituisce tutte le precedenti fonti comunali di grado secondario che con esso dovessero risultare incompatibili.



Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 			 	
del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:				  
- sulla regolarità tecnica.					 
		
                IL SEGRETARIO COMUNALE				  

